Оформляется на фирменном бланке

Руководителю ГБУ Челябинской области «Инновационный бизнес-инкубатор» Елисееву И.Н.

от директора ООО «______________»

Иванова Ивана Ивановича

Уважаемый Игорь Николаевич!

В связи с проведением мероприятия (указывается конкретное мероприятие, место, дата и время его проведения), прошу разрешить указанным посетителям (ФИО посетителей) доступ в ГБУ Челябинской области «Инновационный бизнес-инкубатор».

«__» ______ 201_ года

подпись

«Согласовано»

Отдел консультирования

 и развития бизнеса

подпись/фамилия

«__» ______ 201_ года